tumaces,& publicos hoftes noilros.

Subadto itaque Regno Scoti.e jure proprietatis nofbs ditioni,

prxfams Johannes Rex Scotix ipfum Regnum Scotia; ,
quatenus

de fafto tenuit , fpontc
,

puri; & abiblute reddidit in manum no-

ftram : proditiones & fcclera memorata coram nobis & proceribus

Regni nofbi publice rccosmofcens.

Qyo peracto Prxlati, Comites, Barones, Nobiles & Coinmu-
nitates Regni Scoti;B

,
quos ad pacem noitram Regiani fuicepi-

mus , fublequenter homagia & fideiitates nobis , tanquam immedia-

to & proprio Domino ejuldem Regni Scotia;, tecerunt ac etiam

pr;eftiterunt.

Ac , redditis nobis ejufdem Regnt Civitatibtis , Villis, Caftris,

Munitionibu';, ac cxteris locis omnibus, ad dictum Regnum fpe-

ftantibuSjOfficialcs nolbos & Minillros ad Regimen ejufdem Reg-
ni Scotix priefecimus jure noftro.

Cumque, jure pleni Dominii, in poflefrione ejufdem Regni exi-

ftere dinofcamur , omittere non pollumus nec debemus ,
quin inlb-

lentiam fubditorum noftrorum rebellium , fi quos invenerimus ,
pre-

eminentia Regia, prout juJftum fuerit, & expedire viderimus, re-

primamus.
Quia vero, ex prxmilTis & aliis,conll:at evidenter,& notorium

exiftit quod prselibatum Rcgnum Scotix, tam ratione proprietatls,

fluam polIeihonis,ad nos pertinet pleno jure: nec quicquam fece-

rimus vel caverimus , fcripto vel fadto , ficuti nec pollemus , per

qux juri aut poirefTioni prxdiftis debeat aliqualiter derogari , ^

Sandtitati veftrx humiliter fupplicamus quatinus ,
praemifea pro-

yida mediatione penfantes , ex iliis veftri moaim animi dignemini

informare fuggel^ionibus contrariis aemulorum , in hac parte vobis

'II.8S8. fadlis, fidem, fi placet , nullatenus * adhibendoi quinimmo ftatum

noftrum, & jura noftra Regia fupradidta habere velitis, fi placet,

paternis aftedtibus commendata.
Confervet vos altilTimus, ad regimen Ecclefiae fux fandtae , per

tempora profpera & longeva.

Dat. apud Kemefeye feptimo die Maii, Anno Domini i30i,&
Regni noftri vicefimo nono.

De recipiendo Scotos ad pacem & voluntatem Regis.

Wi. D. R E X ornnibus. ad quos, &c. falutem.

J10I. Sciatis quod dedimus poteftatem dile<fto & fideli noftro Jo-

U. 29. hanni de Kingefton, Conftabulario Caftri noftri de Edeneburg,

;. I Vat. Recipiendi ad pacem & voluntatem noftram homines mediocres

,9. £. ,
.
de partibus Scotix, qui ad hujufmodi pacem venire voluerint

:

«. ij-. .
Ratutn habituri & firmum quicquid idem Johannes fuper recep-

tione hominum hujuitnodi , ad pacem noftrara fic venire volentium